Radicaciéon
47001418900720210005500

47001418900720220001700

47001418900720220001800

47001418900720220001800

47001418900720220001300

47001418900720220001300

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 14 De

Miércoles, 20 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Asobienes Ltda

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Marlon Jose Fernandez
Cotes

Marlon Jose Fernandez
Cotes

Demandado

Digna Rosa Ramos
Agudelo, Karla Luz
Agudelo Ramos, Luz
Elena De La Hoz Lopez

Nabeyba Dominguez
Arevalo, Isaac Toledo
Rosso

Prisciliano Segundo
Mendoza Carrefio, Gala
Maria Campo Plata
Prisciliano Segundo
Mendoza Carrefio, Gala
Maria Campo Plata

Edilberto Rolon
Sarmiento

Edilberto Rolon
Sarmiento

Fecha Auto
18/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia -
Impedimento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 20 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

88b54c8e-5d71-4ee0-a884-837564124c06



Radicacién
47001418900720220001100

47001418900720220001100

47001418900720220001000

47001418900720220001000

47001418900720220002100

47001418900720220001900

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 14 De

Miércoles, 20 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Marlon Jose Fernandez
Cotes

Marlon Jose Fernandez
Cotes

Marlon Jose Fernandez
Cotes

Marlon Jose Fernandez
Cotes

Sercol

Sercol

Demandado

Henry Meza
Henry Meza

Sue Emely Camargo
Romero, Caty Milena
Del Castillo Romero

Sue Emely Camargo
Romero, Caty Milena
Del Castillo Romero

Henry Alfonso Estrada
Cervantes, Erick Leonel
Lopez Estrada

Hermes De Jesus
Hernandez Vives

Fecha Auto
19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha miércoles, 20 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

88b54c8e-5d71-4ee0-a884-837564124c06
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Estado No. 14 De Miércoles, 20 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
47001418900720220001500 Verbales De Luis Enrigue Gonzalez  Alfonso Ibarra 19/04/2022 Auto Declara Incompetente
Minima Cuantia  Rubio Arregoces , Otros., - Falta De Competencia

Sara Helena Aguilar
Gonzalez Rubio, Marina
Estella Ibarra
Arregoces,
Establecimiento
Educativo Howard
Gardner

Numero de Registros: 13

En la fecha miércoles, 20 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

88b54c8e-5d71-4ee0-a884-837564124c06



