



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 14 De Miércoles, 20 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720210005500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Asobienes Ltda	Digna Rosa Ramos Agudelo, Karla Luz Agudelo Ramos, Luz Elena De La Hoz Lopez	18/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220001700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fundacion Delamujer Colombia S.A.S	Nabeyba Dominguez Arevalo, Isaac Toledo Rosso	19/04/2022	Auto Declara Incompetente - Falta De Competencia - Impedimento
47001418900720220001800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fundacion Delamujer Colombia S.A.S	Prisciliano Segundo Mendoza Carreño, Gala Maria Campo Plata	19/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220001800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fundacion Delamujer Colombia S.A.S	Prisciliano Segundo Mendoza Carreño, Gala Maria Campo Plata	19/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220001300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marlon Jose Fernandez Cotes	Edilberto Rolon Sarmiento	19/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220001300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marlon Jose Fernandez Cotes	Edilberto Rolon Sarmiento	19/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 13

En la fecha miércoles, 20 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

88b54c8e-5d71-4ee0-a884-837564124c06



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 14 De Miércoles, 20 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220001100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marlon Jose Fernandez Cotes	Henry Meza	19/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220001100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marlon Jose Fernandez Cotes	Henry Meza	19/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220001000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marlon Jose Fernandez Cotes	Sue Emely Camargo Romero, Caty Milena Del Castillo Romero	19/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220001000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marlon Jose Fernandez Cotes	Sue Emely Camargo Romero, Caty Milena Del Castillo Romero	19/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220002100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Sercol	Henry Alfonso Estrada Cervantes, Erick Leonel Lopez Estrada	19/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220001900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Sercol	Hermes De Jesus Hernandez Vives	19/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 13

En la fecha miércoles, 20 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

88b54c8e-5d71-4ee0-a884-837564124c06



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 14 De Miércoles, 20 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220001500	Verbales De Minima Cantidad	Luis Enrique Gonzalez Rubio	Alfonso Ibarra Arregoces , Otros., Sara Helena Aguilar Gonzalez Rubio, Marina Estella Ibarra Arregoces, Establecimiento Educativo Howard Gardner	19/04/2022	Auto Declara Incompetente - Falta De Competencia

Número de Registros: 13

En la fecha miércoles, 20 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

88b54c8e-5d71-4ee0-a884-837564124c06